

ROZPOČET

Stavba: Spojovací chodník u správní budovy VOŠ, SOŠ a SOU v Kopřivnici – VARIANTA ZÁMKOVÁ DLAŽBA.

Objednatel: VOŠ, SOŠ a SOU ul. Husova 1302/11 Kopřivnice 742 21

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449, Kopřivnice 742 21

Místo: ul. Husova Kopřivnice

Zpracoval: XXX

Datum: 06. 01. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Zemní práce

1	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,000	385,00	5 775,00	0,000
2	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,000	172,00	2 580,00	0,000
3	162551108	Vodorovné přemístění výkopku/sypáníny	m3	15,000	198,00	2 970,00	0,000
4	159845478	Poplatek za uložení zeminy	t	27,000	250,00	6 750,00	0,000
5	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	73,000	32,00	2 336,00	0,000
6	253289132	Jemné terénní úpravy včetně osetí	m2	49,000	74,00	3 626,00	0,000

Komunikace pozemní

7	564201214	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32 - 63 mm tl. 100 mm	m2	73,000	188,00	13 724,00	0,000
8	564201214	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0 - 63 mm tl. 50 mm	m2	73,000	98,00	7 154,00	0,000
9	542102147	Hutnění podkladních vrstev z kameniva	m2	73,000	44,00	3 212,00	0,000
10	542032587	Lože zámkové dlažby ze struskodrtě vel. frakce 0/8 mm tl. 40 mm	m2	73,000	72,00	5 256,00	0,000
11	564212011	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm	m2	73,000	206,00	15 038,00	0,000
12	14	<i>Dlažba Holland tl. 6 cm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>74,000</i>	<i>269,00</i>	<i>19 906,00</i>	<i>0,000</i>
13	565452158	Vibrování dlažby a vyplnění spár dlažby křemičitým pískem	m2	73,000	48,00	3 504,00	0,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání

14	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	88,000	186,00	16 368,00	8,884
15	21	<i>Obrubník zahradní tl. 5 cm přírodní</i>	<i>m</i>	<i>89,000</i>	<i>64,00</i>	<i>5 696,00</i>	<i>0,000</i>
16	27	<i>Beton stavební C 16/20 B20</i>	<i>m3</i>	<i>2,400</i>	<i>2 980,00</i>	<i>7 152,00</i>	<i>0,000</i>
17	965121047	VRN, dopravné, rezie	kpl	1,000	2 245,00	2 245,00	0,000

Přesun hmot

18	998564127	Přesun hmot pro komunikace (materiál, lidi, technika)	kpl	1,000	9 420,00	9 420,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem bez DPH

132 712,00

p. Zdeněk Jeniš
jednatel společnosti
JAPSTAV MORAVA s.r.o.